
Општинска управа Пожега 

Трг Слободе бр.9 

404-3-43/2019 

30.12.2019. 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 

Назив наручиоца: Oпштинска управа Пожега- тело за централизоване јавне набавке 
 

 

Адреса наручиоца:Трг Слободе бр.9  
 

 

Интернет страница наручиоца: www.pozega.org.rs 
 
 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 
 
 

Врста предмета: Услуге  

 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
 

Изнајмљивање и постављање клизалишта на Тргу Слободе у Пожеги.  

Ознака и назив из Општег речника набавке: 37411200 – Опрема за клизање и хокеј на 
леду 

 

Уговорена вредност: 800.000,00 динара без пдв-а, односно 960.000,00 динара са пдв-ом. 

 
 

 
- Критеријум за доделу уговора: 
Најнижа понуђена цена. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број примљених понуда: 1
 
 
 
 

 

Понуђена цена:  
 
 
 

 

 

 

 

 

Понуђена цена 

код 

прихватљивих 

понуда: 

 
 

 

 

Највиша 

800.000,00 динара без пдв-а  

Најнижа 

                  800.000,00 динара без пдв-а  

 

 

 

 

 

Највиша 

800.000,00 динара без пдв-а  

Најнижа 

                  800.000,00 динара без пдв-а  
 

 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:24.12.2019. 

године 
 
 
 

Датум закључења уговора: 26.12.2019. године 

 

Основни подаци о вршиоцу услуге:  

Предузеће за трговину и услуге „Врњачко врело“ ДОО, Ново 

Село 1080, 36210 Врњачка Бања, МБ 07945043, ПИБ 100916108 

 

Период важења уговора: Уговор важи до испуњења обавеза 

преузетих уговором. 

 


